Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 21 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

507D76378D8254CEA5D41681FC877ED3

sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 073/2017, DE 19 DE JULHO DE 2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

507D76378D8254CEA5D41681FC877ED3

sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00256 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

Decreto	Nº073/2017																																																												DE	19	DE	JULHO	DE	2017.

“NOMEIA	 O	 SR.	 ALOÍSIO	 ALVES
JARDIM	 PARA	 O	 CARGO	 DE
SECRETÁRIO	 MUNICIPAL	 DE
MEIO	 AMBIENTE	DO	MUNICÍPIO
DE	 CAATIBA	 E	 DÁ	 OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A	Prefeita	Municipal	de	Caatiba,	estado	da	Bahia,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e
de	acordo	o	que	dispõe	o	art.	66,	incisos	VI	e	IX,	da	Lei	Orgânica	do	Município;

DECRETA:

									Art.	 1º.	 –	 Fica	 nomeado	 o	 Sr.	 Aloísio	 Alves	 Jardim	 para	 exercer	 o	 cargo	 de
SECRETÁRIO	MUNICIPAL	DE	MEIO	AMBIENTE	do	município	de	Caatiba.

									Art.	2º.	 	 ‐	Este	decreto	entra	em	vigor	a	partir	de	sua	publicação,	revogadas	á
disposição	em	contrário.

GABINETE	DA	PREFEITA	MUNICIPAL	DE	CAATIBA‐BAHIA,	EM	19	DE	JULHO	DE
2017.

LUÍS	PAULO	SOUZA	PAIVA
PREFEITO	MUNICIPAL

																																																																																											Atue‐se
																																																																																											Registre‐se
																																																																																											Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

507D76378D8254CEA5D41681FC877ED3

		2017-07-21T13:28:24-0300